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DEPARTAMENTO DE TITULACIÓN
FORMATO DE PRESENTACIÓN DEL TEMA DEL TRABAJO DE TITULACIÓN O GRADUACIÓN MEDIANTE PROYECTO DE TITULACIÓN, PARA SU APROBACIÓN POR LA GESTORÍA DE INVESTIGACIÓN, DESARROLLO TECNOLÓGICO E INNOVACIÓN.
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A. Datos Generales.
Título al que Postula:
Tema del Proyecto de titulación:
Fecha de Presentación:

B. Datos del Estudiante.

	Primer Apellido:
	Segundo Apellido: 

	Primer Nombre: 
	Segundo Nombre: 

	Número de cédula:

	Carrera:

	Dirección/Ciudad 
	Teléfono celular:
	Teléfono convencional:

	Correo Electrónico: 

	Línea de investigación de la carrera:

	Sub-línea de investigación de la carrera:



C. Introducción al Tema
	



[bookmark: _Toc233642964][bookmark: _Toc233643234][bookmark: _Toc233643270][bookmark: _Toc233730591]
D. Planteamiento del Problema.
	




E. Objetivos.   
	Objetivo general





	Objetivos específicos





F. Justificación.
	




G. Metodología
	




H. Referencias Bibliográficas.
	1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 


 
	Fecha de entrega de tema:
	

	Nombre y firma de tutor(a) asignado:
	

	Firma del estudiante:
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